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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 111 600 000,00 110 350 000,00 21 178 555,00 950 000,00 15 003 453,00 27 496 112,00 45 721 880,00 21 600 000,00 1 250 000,00 1 000 000,00 204 000,00

2021 113 784 604,00 113 284 604,00 21 898 626,00 950 000,00 15 753 626,00 28 046 034,00 46 636 318,00 22 032 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2022 121 065 587,00 116 288 587,00 22 621 281,00 950 000,00 16 541 307,00 28 606 955,00 47 569 044,00 22 472 640,00 4 777 000,00 0,00 4 777 000,00

2023 119 340 432,00 119 340 432,00 23 322 541,00 950 000,00 17 368 372,00 29 179 094,00 48 520 425,00 22 922 093,00 0,00 0,00 0,00

2024 122 462 518,00 122 462 518,00 24 022 217,00 950 000,00 18 236 791,00 29 762 676,00 49 490 834,00 23 380 535,00 0,00 0,00 0,00

2025 125 680 096,00 125 680 096,00 24 742 884,00 950 000,00 19 148 631,00 30 357 930,00 50 480 651,00 23 848 146,00 0,00 0,00 0,00

2026 128 996 587,00 128 996 587,00 25 485 171,00 950 000,00 20 106 063,00 30 965 089,00 51 490 264,00 24 325 109,00 0,00 0,00 0,00

2027 132 390 067,00 132 390 067,00 26 224 241,00 950 000,00 21 111 366,00 31 584 391,00 52 520 069,00 24 811 611,00 0,00 0,00 0,00

2028 135 862 003,00 135 862 003,00 26 958 520,00 950 000,00 22 166 934,00 32 216 079,00 53 570 470,00 25 307 843,00 0,00 0,00 0,00

2029 139 413 961,00 139 413 961,00 27 686 400,00 950 000,00 23 275 281,00 32 860 401,00 54 641 879,00 25 814 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 075 304,00 143 075 304,00 28 433 933,00 950 000,00 24 439 045,00 33 517 609,00 55 734 717,00 26 330 280,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 132 150 000,00 100 350 000,00 34 423 618,70 0,00 0,00 400 000,00 55 000,00 35 000,00 31 800 000,00 31 800 000,00 1 836 000,00

2021 111 430 890,00 103 239 434,00 35 284 209,00 0,00 0,00 790 684,00 110 000,00 75 000,00 8 191 456,00 8 191 456,00 0,00

2022 116 212 864,12 105 711 958,00 36 166 314,00 0,00 0,00 701 989,00 110 000,00 20 000,00 10 500 906,12 10 500 906,12 0,00

2023 117 793 444,00 108 180 715,00 37 070 472,00 0,00 0,00 545 497,00 0,00 0,00 9 612 729,00 9 612 729,00 0,00

2024 120 462 518,00 110 826 099,00 37 997 234,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 9 636 419,00 9 636 419,00 0,00

2025 123 680 096,00 113 514 252,00 38 947 165,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 10 165 844,00 10 165 844,00 0,00

2026 126 996 587,00 116 271 358,00 39 920 844,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 10 725 229,00 10 725 229,00 0,00

2027 130 390 067,00 119 099 142,00 40 918 865,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 290 925,00 11 290 925,00 0,00

2028 133 862 003,00 121 999 371,00 41 941 837,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 11 862 632,00 11 862 632,00 0,00

2029 137 413 961,00 124 973 855,00 42 990 383,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 12 440 106,00 12 440 106,00 0,00

2030 141 075 304,00 128 016 452,00 44 065 143,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 13 058 852,00 13 058 852,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -20 550 000,00 0,00 20 750 000,00 20 550 000,00 20 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 353 714,00 2 353 714,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 852 722,88 4 852 722,88 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 546 988,00 1 546 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 249 000,00 0,00 0,00 0,00 2 602 714,00 2 602 714,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 5 052 722,88 5 052 722,88 3 950 000,00 3 377 752,00 572 248,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 988,00 1 546 988,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 23 202 424,88 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2021 x x x x 0,00 20 599 710,88 0,00 10 045 170,00 10 045 170,00

2022 x x x x 0,00 15 546 988,00 0,00 10 576 629,00 10 776 629,00

2023 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 11 159 717,00 11 159 717,00

2024 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 11 636 419,00 11 636 419,00

2025 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 12 165 844,00 12 165 844,00

2026 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 12 725 229,00 12 725 229,00

2027 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 13 290 925,00 13 290 925,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 13 862 632,00 13 862 632,00

2029 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 14 440 106,00 14 440 106,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 058 852,00 15 058 852,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 0,37% 12,77% 24,90% 24,76% TAK TAK13,49%

2021 1,95% 13,90% 20,33% 20,20% TAK TAK13,56%

2022 1,91% 12,28% 15,06% 14,93% TAK TAK11,48%

2023 2,32% 12,06% 12,84% 12,84% TAK TAK11,45%

2024 2,70% 13,09% 12,16% 12,16% TAK TAK12,55%

2025 2,55% 13,21% 11,83% 11,83% TAK TAKx

2026 2,41% 13,35% 13,39% 13,33% TAK TAKx

2027 2,27% 13,47% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2028 2,14% 13,59% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2029 2,02% 13,69% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2030 1,89% 13,81% 13,21% 13,21% TAK TAKx

Strona 7 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.15

za organ wykonawczy Mariusz Piotr Olejniczak



Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 780 000,00 780 000,00 780 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 956 624,00 956 624,00 956 624,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 720,00 1 012 720,00 1 012 720,00

2022 714 000,00 714 000,00 714 000,00 4 777 000,00 4 777 000,00 4 777 000,00 204 500,00 204 500,00 204 500,00

2023 835 500,00 835 500,00 835 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 30 087 748,44 12 340 078,44 17 747 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 18 771 921,59 11 886 921,59 6 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 298 800,00 1 298 800,00 1 298 800,00 6 919 895,59 5 441 095,59 1 478 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 571 200,00 571 200,00 571 200,00 3 711 149,59 3 039 949,59 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 835 329,13 1 835 329,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 0,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 052 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 052 722,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 546 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 98 625 544,80 30 087 748,44 18 771 921,59 6 919 895,59 3 711 149,59 1 835 329,13

1.a - wydatki bieżące 67 344 500,34 12 340 078,44 11 886 921,59 5 441 095,59 3 039 949,59 1 835 329,13

1.b - wydatki majątkowe 31 281 044,46 17 747 670,00 6 885 000,00 1 478 800,00 671 200,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 363 844,00 5 776 624,00 3 512 720,00 1 503 300,00 571 200,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 173 844,00 956 624,00 1 012 720,00 204 500,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Doświadczyć Dwumiasta - rozszerzenie wiedzy o współpracy
transgraanicznej oraz historii Słubic i Frankfurtu nad Odrą

Urząd Miejski 2020 2022 982 940,00 435 720,00 392 720,00 154 500,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 2 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 6 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 8 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 9 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne
Uzupełniające Nr 1 - Opracowanie gminnego programu
umożliwiającego wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji
kryzysowej i stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne
Uzupełniające Nr 2 - Opracowanie gminnego programu
umożliwiającego wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji
kryzysowej i stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Język sąsiada - rozszerzenie oferty nauki języka sąsiada Urząd Miejski 2018 2021 840 000,00 480 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 40 904,00 40 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 190 000,00 4 820 000,00 2 500 000,00 1 298 800,00 571 200,00 0,00

1.1.2.1

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 14
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2023 1 020 000,00 0,00 0,00 448 800,00 571 200,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 1 792 000,00 58 344 688,34

1.a 1 792 000,00 35 527 688,34

1.b 0,00 22 817 000,00

1.1 0,00 11 363 844,00

1.1.1 0,00 2 173 844,00

1.1.1.1 0,00 982 940,00

1.1.1.2 0,00 35 000,00

1.1.1.3 0,00 40 000,00

1.1.1.4 0,00 160 000,00

1.1.1.5 0,00 10 000,00

1.1.1.6 0,00 30 000,00

1.1.1.7 0,00 35 000,00

1.1.1.8 0,00 840 000,00

1.1.1.9 0,00 40 904,00

1.1.2 0,00 9 190 000,00

1.1.2.1 0,00 1 020 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.2.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 15
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2022 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 7 320 000,00 4 820 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 87 261 700,80 24 311 124,44 15 259 201,59 5 416 595,59 3 139 949,59 1 835 329,13

1.3.1 - wydatki bieżące 65 170 656,34 11 383 454,44 10 874 201,59 5 236 595,59 3 039 949,59 1 835 329,13

1.3.1.1
Autorskie koła zainteresowań na lata 2019-2020 - Przeciwdzialanie
alkoholizmowi i narkomanii na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2019 2020 51 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 1 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2023 105 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 28 000,00 0,00

1.3.1.3

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 19
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 2 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2020 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 3 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2021 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 4
w ramach Programu Współpracy Gminy z organizacjami
pozarządowymi - Opracowanie gminnego programu umożliwiającego
wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i
stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2017 2021 5 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 5 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2020 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 6 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 7 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 60 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 850 000,00

1.1.2.3 0,00 7 320 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 792 000,00 46 980 844,34

1.3.1 1 792 000,00 33 353 844,34

1.3.1.1 0,00 32 000,00

1.3.1.2 0,00 88 000,00

1.3.1.3 0,00 420 000,00

1.3.1.4 0,00 10 000,00

1.3.1.5 0,00 12 000,00

1.3.1.6 0,00 3 000,00

1.3.1.7 0,00 2 000,00

1.3.1.8 0,00 30 000,00

1.3.1.9 0,00 45 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.10

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 8 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2021 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 9 -
Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2022 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne
Uzupełniające Nr 1 - Opracowanie gminnego programu
umożliwiającego wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji
kryzysowej i stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2020 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne
Uzupełniające Nr 2 - Opracowanie gminnego programu
umożliwiającego wyprowadzenie zdegradowanych obszarów z sytuacji
kryzysowej i stworzenia warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2020 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Obsługa targowiska przy ul. Sportowej w Slubicach - Korzystanie z
obiektów i urządzeń uzyteczności publicznej

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2020 2025 10 752 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00 1 792 000,00

1.3.1.15
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2018-
2019 - Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2018 2020 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2020-
2021 - Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2020 2022 9 437 904,00 4 325 706,00 4 718 952,00 393 246,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Plan miejscowy - cmentarz komunalny w Słubicach - kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2020 29 900,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan miejscowy dla działek położonych w  Świecku i w Słubicach przy
os. Krasińskiego - Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2020 9 880,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Plan miejscowy dla placówek oświatowych w Słubicach - Kształtowanie
i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 40 000,00 24 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Plan miejscowy dla wschodniej części KSSSE - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 25 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Plan miejscowy dla wschodniej części Kunowic - Kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 40 000,00 24 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Plan miejscowy Golice - Lisów  - kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2019 2020 38 880,00 38 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Plan miejscowy Kunowice - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2008 2020 88 770,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Plan miejscowy pod gazociąg - Kształtowanie i utrzymanie ładu
przestrzennego na terenie gminy Słubice

Urząd Miejski 2020 2021 45 000,00 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Plan miejscowy ul. Wawrzyniaka w Słubicach - kształtowanie i
utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy Słubice

Urząd Miejski 2018 2020 15 000,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26

Program Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 20120-2023 - zadania własne gminy - Zlecanie zadań do realizacji
przez NGO

Urząd Miejski 2020 2023 28 000 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

1.3.1.27
Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt - Zwiększenie
bezpieczeństwa życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 129 250,00 58 750,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.15

za organ wykonawczy Mariusz Piotr Olejniczak



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.1.10 0,00 40 000,00

1.3.1.11 0,00 10 000,00

1.3.1.12 0,00 10 000,00

1.3.1.13 0,00 10 000,00

1.3.1.14 1 792 000,00 10 752 000,00

1.3.1.15 0,00 400 000,00

1.3.1.16 0,00 9 437 904,00

1.3.1.17 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 40 000,00

1.3.1.20 0,00 25 000,00

1.3.1.21 0,00 40 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 45 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 2 800 000,00

1.3.1.27 0,00 129 250,00
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Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.28
Punkt selektywnej zbiórki odpadow komunalnych w latach 2018-2019 -
Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2018 2020 28 272,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w latach 2020-2021 -
Stworzenie kompleksoweg systemu gospodarki odpadami dla
mieszkańców Gminy Slubice

Urząd Miejski 2019 2022 777 600,00 356 400,00 388 800,00 32 400,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Realizacja dowozu dzieci i młodziezy do szkół i z powrotem z Gminy
Słubice w 2020 r. - zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i młodzieży
do przedszkoli i zkół zgodnie z ustawą o systemie oświaty

Zespół Administracyjny
Oświaty

2019 2020 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej - poprawa jakości życia mieszkańców

SŁUBICE 2017 2020 675 040,00 47 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej komunikacji
miejskiej na lata 2020-2023 - Publiczny transport zbiorowy

Urząd Miejski 2020 2024 2 079 798,34 476 620,44 519 949,59 519 949,59 519 949,59 43 329,13

1.3.1.33
Świadczenie usług użyteczności publicznej w autobusowej
transgranicznej komunikacji miejskiej 2019-2020 - poprawa jakości
zycia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 10 235 462,00 1 764 000,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na lata 2019-2021 - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 763 200,00 381 600,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Zmiana planu miejscowego dla osiedla Zielone Wzgórza w Słubicach -
Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na terenie Gminy
Słubice

Urząd Miejski 2019 2020 11 500,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego - kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego na
terenie gminy

Urząd Miejski 2019 2021 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 091 044,46 12 927 670,00 4 385 000,00 180 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Słubicach -
poprawa jakości zycia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 7 020 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Słubicach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Elewacja budynku SCOP przy ul. Piłsudskiego w Słubicach - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 14
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2023 180 000,00 0,00 0,00 80 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.5

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 15
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2019 2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Gminny Program Rewitalizacji - Przedsięwzięcie Rewitalizacyjne Nr 16
- Opracowanie gminnego programu umożliwiającego wyprowadzenie
zdegradowanych obszarów z sytuacji kryzysowej i stworzenia
warunków do ich dalszego rozwoju

Urząd Miejski 2018 2020 1 280 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Oświetlenie cmentarza komunalnego w Słubicach - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 528 130,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Oświetlenie ul. Północnej w Słubicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 501 340,00 465 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.1.28 0,00 28 272,00

1.3.1.29 0,00 777 600,00

1.3.1.30 0,00 530 000,00

1.3.1.31 0,00 47 720,00

1.3.1.32 0,00 2 079 798,34

1.3.1.33 0,00 165 000,00

1.3.1.34 0,00 5 292 000,00

1.3.1.35 0,00 0,00

1.3.1.36 0,00 2 300,00

1.3.1.37 0,00 50 000,00

1.3.2 0,00 13 627 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 5 500 000,00

1.3.2.3 0,00 600 000,00

1.3.2.4 0,00 180 000,00

1.3.2.5 0,00 50 000,00

1.3.2.6 0,00 837 000,00

1.3.2.7 0,00 490 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00
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koordynująca
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Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.9
Park przy Al. Niepodległości - budowa placu zabaw dla osób
niepełnosprawnych, sprzęt street workout - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 4 350 000,00 65 000,00 4 285 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi ul. Kopernika w Słubicach - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Slubicach - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2020 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wieloletni Program Gospodarowania MZG - utrzymanie mienia w
stanie niepogorszonym

Zakład Administracji
Mieniem Komunalnym

2017 2022 761 574,46 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 4 350 000,00

1.3.2.10 0,00 120 000,00

1.3.2.11 0,00 1 200 000,00

1.3.2.12 0,00 300 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1/2020 z dnia 2019-11-15
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